
31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

100 metri DONNE - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:56 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1195 AMMIRATI Joanna 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.23  Q

2 4 1394 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.40  Q

3 7 1111 NOGUEIRA NEVES Sarah 1998 JF IM999 NCAA 13.62  q

4 6 1077 VIALE Chiara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.79  q

5 5 1172 D'AGOSTINI Fabiana 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.32  q

6 1 1318 FRISON Virginia 2000 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 15.11

7 2 768 ROVEDA Marianna 1998 JF PV108 C.U.S. PAVIA 15.39

Batteria 2 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:56 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1120 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.43  Q

2 2 1350 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.99  Q

3 6 1380 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.26  q

4 3 1430 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 14.37

 4 1169 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Squ

atl. n° 1169 - corsia 4 squalificata reg- 162

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1195 AMMIRATI Joanna 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.23  Q +0.3 

2 4 1394 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.40  Q +0.3 

3 5 1120 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.43  Q +0.3 

4 7 1111 NOGUEIRA NEVES Sarah 1998 JF IM999 NCAA 13.62  q +0.3 

5 6 1077 VIALE Chiara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.79  q +0.3 

6 2 1350 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.99  Q +0.3 

7 6 1380 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.26  q +0.3 

8 5 1172 D'AGOSTINI Fabiana 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.32  q +0.3 

9 3 1430 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 14.37 +0.3 

10 1 1318 FRISON Virginia 2000 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 15.11 +0.3 

11 2 768 ROVEDA Marianna 1998 JF PV108 C.U.S. PAVIA 15.39 +0.3 

 4 1169 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Squ +0.3 

FINALE - RISULTATI

Finale Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:36 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1195 AMMIRATI Joanna 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.19

2 5 1120 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.38

3 3 1394 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.47

4 7 1077 VIALE Chiara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.71

5 2 1111 NOGUEIRA NEVES Sarah 1998 JF IM999 NCAA 13.79

6 6 1350 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.03

7 8 1172 D'AGOSTINI Fabiana 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.35

 1 1380 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

400 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1463 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 54.67

2 6 1467 VIN Clemence 1989 SF IM999 NCAA 58.14

3 5 1168 FORNI Laura 1999 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:05.11

4 3 1013 GINO Lucrezia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:05.79

5 2 225 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:07.77

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

800 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 554 CAVALLI Ludovica 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:20.69

2 5 555 DAL BIANCO Benedetta 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:30.74

3 6 528 CUNEO Betelehem 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:34.82

4 7 551 PIACENTINI Federica 1999 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:39.43

5 2 552 CIGALLINO Roberta 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:44.72

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:41 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 558 DAMASCO Lisa 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 18.84

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:45 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 758 AMMIRATI Joanna 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.85

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:36 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1083 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.70

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.65 1.70 1.72                     

  -   -   -   -   O   -   XO   O   XO   XXX                     

2 1098 CHIARATTI Sara 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.58

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                        

  -   -   -   XO   O   XO   XXX                        

3 1416 TENUTA Elisavietta 1992 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                         

  -   O   -   XXO   O   XXX                         

4 1071 GAIAUDI Alice 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   XO   XXX                          

4 1088 ZAPPA Giulia 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   XO   XXX                          

6 1422 GALASCHI Federica 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   XO   XXO   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto con l'asta/PV DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1046 FALDA Helen 1996 PF PI071 CUS PISA 3.96

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.96 4.14             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   XXX             

2 1393 VIAN Giorgia 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.70

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XXX               

3 1401 FALCONE Bianca 1995 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.40

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   XXO   -   XXX                 

4 1124 RIGO Elena 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.10

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                     

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                     

5 1102 LINTAS Matilde 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.70

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

6 1295 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.20

2.00 2.20 2.40                            

  O   O   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1084 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.05

1°: X 2°: 5.00 3°: 4.92  4°: 5.03 5°: 5.05 6°: 4.86  

   +1.1  +0.2   +0.5  -1.5  -0.6  

2 1466 CHALLANCIN Corinne 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.94

1°: 4.82 2°: 4.81 3°: 4.94  4°: 4.84 5°: - 6°: -  

 -0.3  +0.9  -0.1   +0.2      

3 741 BARLA Bianca 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.89

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 4.89 5°: 4.72 6°: X  

        -0.7  -1.1    

4 1125 RIGO Elena 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.88

1°: 4.86 2°: 4.82 3°: 4.78  4°: 4.58 5°: 4.88 6°: 4.72  

 +0.5  +0.1  -0.1   +0.1  -0.7  -1.3  

5 752 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.59

1°: 4.48 2°: 4.59 3°: 4.44  4°: 4.48 5°: 4.02 6°: 4.34  

 +0.9  -0.3  +0.1   -0.4  -1.3  -1.4  

6 117 D'AGOSTINI Fabiana 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.31

1°: 3.67 2°: 4.27 3°: 3.84  4°: 4.31 5°: 4.04 6°: 3.99  

 +0.3  +0.7  +0.2   -0.4  -1.0  -1.3  

7 1327 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.20

1°: 4.20 2°: 4.13 3°: X  4°: 3.99 5°: 4.06 6°: X  

 +0.1  -0.1     -0.8  -0.6    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto triplo/TJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1044 D'ELICIO Eleonora 1989 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 13.14

1°: 12.83 2°: X 3°: 12.86  4°: 12.98 5°: 13.14 6°: X  

 +0.1    +0.7   +1.3  -0.3    

2 1019 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT SSD 11.49

1°: X 2°: 11.34 3°: 11.34  4°: X 5°: 11.24 6°: 11.49  

   +0.3  +0.7     -0.7  +0.2  

3 1465 CHALLANCIN Corinne 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.22

1°: 11.02 2°: 9.80 3°: 11.22  4°: X 5°: 10.57 6°: 10.95  

 +0.6  -0.4  +0.5     +0.9  +0.0  

4 1167 BARLA Bianca 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.64

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 10.64 6°: 10.27  

          +1.3  +1.2  

5 1437 BELLINZONA Beatrice 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10.37

1°: 10.13 2°: 10.21 3°: 10.03  4°: 10.12 5°: 10.29 6°: 10.37  

 -0.2  +0.9  -0.4   +0.8  -0.3  -0.4  

6 1164 GALPERTI Beatrice 2000 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.83

1°: 8.67 2°: 8.49 3°: 8.67  4°: 8.45 5°: 8.83 6°: X  

 +1.0  +0.8  +0.7   +0.0  +0.3    

7 1161 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Martello/HT Kg 3.000 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1087 CORTESE Silvia 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.09

1°: X 2°: 46.30 3°: 46.41  4°: 47.09        

2 414 DELFINO Carla 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.20

1°: 27.78 2°: 24.28 3°: X  4°: 30.20        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Giavellotto/JT Gr500 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1320 CHIESA Elena 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.92

1°: 29.94 2°: 36.92 3°: 31.79  4°: X        

2 1331 REXHA Giulia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.43

1°: 35.43 2°: 31.89 3°: 33.74  4°: 34.70        

3 1326 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 29.81

1°: 29.81 2°: 27.56 3°: 28.21  4°: 28.25        

4 1385 TAMBURRIELLO Giorgia 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 27.13

1°: 25.08 2°: 22.31 3°: 27.13  4°: 24.80        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

100 metri UOMINI - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 1469 BOCQUET Geoffrey 1993 SM IM999 NCAA 11.23  Q

2 6 225 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.25  q

3 4 1068 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.73  q

4 2 1078 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.81

5 5 258 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.15

6 3 369 LIMIDO Simone 2000 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 13.02

Batteria 2 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:05 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 114 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.97  Q

2 2 1079 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.60  q

3 5 1085 SERPILLI Alberto 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.86

4 6 1403 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.93

5 3 1014 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.15

6 4 1309 CARIELLO Matteo 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.05

Batteria 3 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:08 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 1002 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.28  Q

2 4 1470 PONS Jean Baptiste 1998 JM IM999 NCAA 11.37  q

3 2 2314 MASCAREHNAS SEMEDO Timo 1994 PM IM999 NCAA 11.75  q

4 5 1081 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.91

5 6 1182 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.67

6 3 1317 MANTIO Gabriele 1998 JM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 13.37

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 114 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.97  Q -0.5 

2 7 1469 BOCQUET Geoffrey 1993 SM IM999 NCAA 11.23  Q +0.0 

3 6 225 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.25  q +0.0 

4 7 1002 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.28  Q -1.0 

5 4 1470 PONS Jean Baptiste 1998 JM IM999 NCAA 11.37  q -1.0 

6 2 1079 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.60  q -0.5 

7 4 1068 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.73  q +0.0 

8 2 2314 MASCAREHNAS SEMEDO Timo 1994 PM IM999 NCAA 11.75  q -1.0 

9 2 1078 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.81 +0.0 

10 5 1085 SERPILLI Alberto 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.86 -0.5 

11 5 1081 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.91 -1.0 

12 6 1403 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.93 -0.5 

13 5 258 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.15 +0.0 

13 3 1014 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.15 -0.5 

15 6 1182 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.67 -1.0 

16 3 369 LIMIDO Simone 2000 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 13.02 +0.0 

17 3 1317 MANTIO Gabriele 1998 JM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 13.37 -1.0 

18 4 1309 CARIELLO Matteo 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.05 -0.5 

FINALE - RISULTATI

Finale Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:44 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 114 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.96

2 5 1469 BOCQUET Geoffrey 1993 SM IM999 NCAA 11.17

3 3 1002 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.18

4 2 1470 PONS Jean Baptiste 1998 JM IM999 NCAA 11.30

5 6 225 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.37

6 7 1079 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.54

7 1 1068 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.74

8 8 2314 MASCAREHNAS SEMEDO Timo 1994 PM IM999 NCAA 11.82

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

200 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:58 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 447 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.95

2 4 668 DANESINI Paolo Carlo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.95

3 7 1080 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 23.63

4 8 1069 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.66

5 1 1082 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.55

6 2 335 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.12

7 5 1090 CUCCU Mario 1953 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.25

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

400 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 1448 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 47.75

2 5 1414 DANESINI Paolo Carlo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.04

3 3 6325 OUESLATI Eddy 1993 SM IM999 NCAA 51.41

4 6 1132 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 53.82

5 2 1062 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 54.42

6 7 1043 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.04

7 4 1459 GRILLI LEONULLI Filippo 1988 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 57.96

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

1500 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:37 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 532 MELLY Edwin Kipkosgei 1996 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:56.59

2 536 DALLU' Filippo 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:00.36

3 534 CUNEO Ademe 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:01.63

4 544 TORRETTA Simone 1998 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:02.44

5 531 CHIRCHIR Erastus Kipkor 1983 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 4:03.49

6 550 POGLIANI Carlo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:04.45

7 545 BOZZOLO Edoardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:06.27

8 535 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE-ZONE 4:06.77

9 538 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:18.70

10 541 AIT OULHYAN Samir 1999 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4:25.04

11 533 SIRBU Radu 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:25.47

12 547 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:25.99

13 546 CASSOLA Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:34.77

14 537 MONZA Simone 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:37.74

15 539 ZUBANI Marco 1996 PM PV108 C.U.S. PAVIA 4:39.73

16 549 ZILIANI Anastasio 1947 SM65 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 6:03.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1070 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.93

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.97                        

  -   -   O   XXO   XXO   O   XXX                        

2 1045 FRANCESCHI Alberto 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.90

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93                         

  -   -   O   XXO   XO   XXX                         

3 1418 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.85

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90                          

  -   -   O   O   XXX                          

4 1141 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.80

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   O   XXX                           

5 1303 TUDORIE Andrei Eduard 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.80

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  O   O   XO   XXX                           

5 1110 LANDINI Andrea 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.80

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   XO   XXX                           

7 1284 BOTTINO Riccardo 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.70

1.60 1.70 1.80                            

  O   XO   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1063 PERTILE Fabriz io 1977 SM35 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 5.73

1°: 5.49 2°: 5.73 3°: 5.67  4°: 5.51 5°: 5.25 6°: 5.25  

 +1.7  +0.3  +0.6   -1.1  -1.1  -0.5  

2 1261 COT Marco 1982 SM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 4.73

1°: 4.19 2°: 4.73 3°: 4.58  4°: 4.55 5°: - 6°: 4.61  

 +0.7  +0.0  +0.5   -0.3    -0.7  

3 1310 CARIELLO Matteo 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.64

1°: 4.51 2°: 4.51 3°: 4.64  4°: 4.38 5°: 4.44 6°: 4.51  

 +1.4  +0.3  -0.2   -0.9  -1.2  -1.4  

4 1000 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.83

1°: X 2°: X 3°: 3.82  4°: 3.83 5°: X 6°: 3.74  

     +0.4   -1.0    -1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 762 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.39

1°: 12.96 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 13.39  

 -0.7           +0.9  

2 1009 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.32

1°: 12.27 2°: X 3°: 12.00  4°: X 5°: 12.32 6°: X  

 -0.1    +0.1     +0.1    

3 1296 SILVESTRO Gianmarco 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.61

1°: 10.51 2°: 9.35 3°: X  4°: 10.61 5°: 10.52 6°: X  

 +1.1  +1.2     +1.0  +1.3    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:47 - Ora Fine: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1458 DI MARCO Nazzareno 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 60.38

1°: 55.65 2°: 60.38 3°: X  4°: X 5°: 59.75 6°: 58.04  

2 1461 FALOCI Giovanni 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 57.35

1°: 54.64 2°: 56.70 3°: X  4°: 57.35 5°: 55.55 6°: 56.94  

3 1229 COLLAKU Aldo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 41.58

1°: 41.38 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 41.58  

4 1061 BRAGHERI Luca 1972 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.65

1°: 35.05 2°: 35.50 3°: 33.97  4°: 33.99 5°: 35.65 6°: 33.72  

5 1307 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.50

1°: 33.50 2°: 32.60 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

6 1018 YON Matteo 1998 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 25.24

1°: 25.24 2°: X 3°: 23.34  4°: 23.21 5°: 23.23 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Martello/HT Kg 5.000 ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1452 GIACOBBI Marco 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 39.87

1°: X 2°: 39.87 3°: 26.79  4°: 38.71        

2 1391 LAZZARINI Alessandro 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 36.02

1°: 34.76 2°: 36.02 3°: 34.62  4°: X        

3 1099 FERRETTI Simone 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.20

1°: X 2°: 27.20 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:48 - Ora Fine: 20:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1449 FENT Antonio 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 74.44

1°: 70.82 2°: X 3°: 64.41  4°: 70.48 5°: 69.14 6°: 74.44  

2 1344 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.91

1°: 53.28 2°: 51.62 3°: 54.47  4°: 49.39 5°: 48.53 6°: 59.91  

3 1067 MUZIC Federico 1992 SM PI071 CUS PISA 54.83

1°: 53.17 2°: X 3°: X  4°: 53.66 5°: 54.83 6°: X  

4 225 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 48.99

1°: 48.74 2°: X 3°: X  4°: 47.33 5°: 46.35 6°: 48.99  

5 114 CANDELARIO BARAHONA Mar 2000 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 41.81

1°: 35.43 2°: 36.86 3°: 38.89  4°: 40.27 5°: 39.41 6°: 41.81  

6 1056 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 41.65

1°: 41.14 2°: 41.32 3°: 41.65  4°: 38.51 5°: 40.02 6°: 34.99  

7 1060 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 41.04

1°: 38.00 2°: 41.04 3°: 40.87  4°: 40.98 5°: X 6°: X  

8 1234 GIRIBONE Mauriz io 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.47

1°: 40.47 2°: X 3°: 38.38  4°: X 5°: 38.14 6°: 38.59  

9 1260 VIOLA Raffaele 1957 SM55 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.09

1°: X 2°: X 3°: 23.09            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Giavellotto/JT Gr700 ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1404 DE GRADI Samuele 1999 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 44.22

1°: 42.50 2°: 42.66 3°: 41.82  4°: 44.22        

2 1453 GIACOBBI Marco 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 32.54

1°: X 2°: 31.85 3°: X  4°: 32.54        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

80 piani CADETTE - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:32 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 1179 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.87  Q

2 3 1226 ANFOSSO Martina 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.92  q

3 2 1434 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.97  q

4 6 1176 VASSALLO Anita 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.15  q

5 4 1321 MELE Alessandra 2002 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.80

6 5 1447 MONTAGNA Irene 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.62

Batteria 2 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1360 ACCAME Ilaria 2001 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.92  Q

2 6 1136 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.97  q

3 7 1040 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.24

4 4 1190 D'AGOSTINI Clelia 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.92

5 2 1382 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.08

Batteria 3 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1439 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.53  Q

2 6 1163 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.21  q

3 3 1236 FRAATE Martina 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.56

4 4 1144 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.88

5 5 728 SIFFREDI Alessia 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.90

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 1439 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.53  Q +0.0 

2 7 1179 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.87  Q -0.3 

3 3 1360 ACCAME Ilaria 2001 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.92  Q -0.6 

3 3 1226 ANFOSSO Martina 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.92  q -0.3 

5 6 1136 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.97  q -0.6 

5 2 1434 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.97  q -0.3 

7 6 1176 VASSALLO Anita 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.15  q -0.3 

8 6 1163 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.21  q +0.0 

9 7 1040 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.24 -0.6 

10 3 1236 FRAATE Martina 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.56 +0.0 

11 4 1321 MELE Alessandra 2002 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.80 -0.3 

12 4 1144 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.88 +0.0 

13 5 728 SIFFREDI Alessia 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.90 +0.0 

14 4 1190 D'AGOSTINI Clelia 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.92 -0.6 

15 2 1382 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.08 -0.6 

16 5 1447 MONTAGNA Irene 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.62 -0.3 

FINALE - RISULTATI

Finale Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:17 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1439 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.40

2 3 1360 ACCAME Ilaria 2001 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.81

3 5 1179 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.83

4 6 1226 ANFOSSO Martina 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.87

5 7 1434 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.88

6 2 1136 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.90

7 8 1163 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.15

 1 1176 VASSALLO Anita 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

600 metri CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:39 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 527 BONTEMPS Charlotte 2001 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:44.65

2 523 MACCARIO Myriam 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:48.02

3 520 CASALI Norma 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:48.93

4 530 MEGIOVANNI Chiara 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:52.06

5 522 BICO Alice 2001 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:53.68

6 526 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:55.62

7 442 SIFFREDI Alessia 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:58.30

8 529 LA BARBERA Nicoletta 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:07.12

9 521 RICCIO Vijaya 2002 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:16.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

80 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:05 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1180 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.60

2 5 1219 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.38

3 4 1438 BUSONI Rebecca 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 14.18

4 2 85 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 14.32

5 7 1130 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.48

6 3 1357 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 17.37

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto in alto/HJ CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1048 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.55

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.62                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   -   XXX                  

2 852 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

3 1131 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  -   -   O   O   XXX                          

4 1227 MACCARIO Myriam 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  XO   O   XO   XXX                           

5 1335 RICCIO Vijaya 2002 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   O   XXX                            

6 1159 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   XO   XXX                            

7 1148 LA BARBERA Nicoletta 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI  

1.20                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto in lungo/LJ CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:23 - Ora Fine: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1122 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 5.35

1°: 5.19 2°: 5.35 3°: 5.12  4°: 5.16        

 +0.4  +0.2  +0.1   -1.8      

2 1381 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 5.21

1°: X 2°: 5.01 3°: X  4°: 5.21        

   +1.2     +1.0      

3 1433 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.05

1°: 5.00 2°: 5.05 3°: 4.92  4°: 5.00        

 -0.4  +0.3  -0.1   +0.3      

4 1426 GIANNONI Gaia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.72

1°: 4.72 2°: 4.39 3°: 4.47  4°: X        

 +0.5  +1.3  +0.9         

5 1220 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.56

1°: 4.28 2°: 4.56 3°: 4.40  4°: 4.22        

 -0.5  +0.2  -0.6   +0.1      

6 1356 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.39

1°: 3.94 2°: 3.93 3°: 4.33  4°: 4.39        

 -0.9  +0.0  -0.2   +1.0      

7 1322 MELE Alessandra 2002 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4.28

1°: 4.00 2°: 4.28 3°: 4.21  4°: 4.02        

 -0.4  +1.0  +0.6   +1.9      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Martello/HT Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1407 CODECASA Noemi 2001 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 38.01

1°: 36.18 2°: X 3°: 38.01  4°: 37.92        

2 1388 RADAELLI Marta 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 35.32

1°: 35.32 2°: X 3°: X  4°: X        

3 1319 LOMBARDO Elisabetta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.14

1°: 20.14 2°: X 3°: X  4°: 17.26        

4 114 POLIZZI Lucrezia 2001 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 19.30

1°: 18.75 2°: X 3°: 19.30  4°: 18.23        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1178 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 36.99

1°: 33.36 2°: 31.46 3°: 36.99  4°: 29.76        

2 1057 FURESI Emanuela 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 36.05

1°: 32.76 2°: 34.72 3°: 36.05  4°: X        

3 1121 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 35.57

1°: 33.38 2°: 35.28 3°: 34.20  4°: 35.57        

4 1095 CHIARATTI Sara 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.05

1°: X 2°: 30.70 3°: 34.05  4°: 32.00        

5 1049 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 33.16

1°: 28.88 2°: 30.71 3°: 29.57  4°: 33.16        

6 1410 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.34

1°: 28.34 2°: 25.93 3°: 19.92  4°: 19.82        

7 1191 D'AGOSTINI Clelia 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.76

1°: 22.20 2°: 24.63 3°: 24.76  4°: 24.42        

8 762 RADAELLI Marta 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 21.38

1°: 19.50 2°: 18.80 3°: 21.38  4°: 20.04        

9 1305 DEL BUONO Asia 2001 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 18.56

1°: 13.57 2°: 17.89 3°: 17.67  4°: 18.56        

10 1145 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

80 piani CADETTI - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:46 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1016 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.27  Q

2 4 1222 CASTELLI Giorgio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.44  q

3 6 1021 GALLO Ivano 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.75

Batteria 2 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1038 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.00  Q

2 2 1377 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.01  q

3 7 1181 BAGALA' Samuele 2001 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.37  q

4 4 1263 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.49  q

5 5 632 LANTERI Nicolo' 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.14

6 6 746 VALENTE Federico 2001 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.68

Batteria 3 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:52 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1193 DE IACOVO Oscar 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.74  Q

2 3 1230 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.28  q

3 7 1209 BAIA Simone 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.59

4 6 1139 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.69

5 4 1245 CARATTO Roberto 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.15

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 1193 DE IACOVO Oscar 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.74  Q -0.1 

2 3 1038 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.00  Q -0.6 

3 2 1377 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.01  q -0.6 

4 3 1016 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.27  Q +0.1 

5 3 1230 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.28  q -0.1 

6 7 1181 BAGALA' Samuele 2001 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.37  q -0.6 

7 4 1222 CASTELLI Giorgio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.44  q +0.1 

8 4 1263 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.49  q -0.6 

9 7 1209 BAIA Simone 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.59 -0.1 

10 6 1139 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.69 -0.1 

11 5 632 LANTERI Nicolo' 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.14 -0.6 

12 6 746 VALENTE Federico 2001 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.68 -0.6 

13 6 1021 GALLO Ivano 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.75 +0.1 

14 4 1245 CARATTO Roberto 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.15 -0.1 

FINALE - RISULTATI

Finale Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:21 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1193 DE IACOVO Oscar 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.68

2 6 1377 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.06

3 3 1016 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.12

4 2 1230 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.25

5 7 1181 BAGALA' Samuele 2001 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.33

6 1 1222 CASTELLI Giorgio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.40

 8 1263 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

 5 1038 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

600 metri CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:51 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 515 CANNIZZO Mattia 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:34.59

2 513 BASSO Alessandro 2002 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1:36.70

3 514 MARERI Andrea 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:37.39

4 511 RANIERI Stefano 2001 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:37.84

5 512 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:42.58

6 517 GALLO Ivano 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:45.08

7 510 GIUDICE Martin 2002 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:53.85

8 516 CANOVA Davide 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:03.57

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

100 Hs H 84-8.50 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:15 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1127 CANNIZZO Mattia 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 15.57

2 3 1231 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.24

3 5 225 LANTERI Nicolo' 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 18.12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto in lungo/LJ CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1259 DAMONTE Joele 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.98

1°: 5.80 2°: 5.94 3°: 5.98  4°: 5.78        

 +1.6  +0.4  +1.3   +0.5      

2 1376 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 5.66

1°: 5.66 2°: X 3°: 5.57  4°: 4.97        

 +0.8    +0.8   +0.5      

3 1017 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.28

1°: 2.40 2°: 3.99 3°: 5.00  4°: 5.28        

 -0.1  +0.6  -0.6   +0.3      

4 1223 CASTELLI Giorgio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.14

1°: X 2°: X 3°: 4.88  4°: 5.14        

     -1.1   +1.2      

5 1345 PESCIO Lorenzo 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.59

1°: 4.42 2°: X 3°: 4.59  4°: X        

 +0.9    +1.1         

6 682 VALENTE Federico 2001 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.25

1°: 4.25 2°: 4.19 3°: 3.88  4°: 4.12        

 +0.2  +0.1  +1.2   -0.2      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Disco/DT Kg 1,500 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:47 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1128 ROMEI Federico 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 39.48

1°: 39.48 2°: 33.90 3°: X  4°: 36.85        

2 1406 PARPINEL Andrea 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 33.66

1°: 30.84 2°: 31.27 3°: 32.44  4°: 33.66        

3 1424 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.24

1°: 21.24 2°: 20.72 3°: 18.69  4°: 20.67        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Martello/HT Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1215 GUGLIELMI Paolo 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 46.21

1°: X 2°: X 3°: 46.21  4°: 38.48        

2 1359 SALVO Simone 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 25.48

1°: 24.87 2°: 25.06 3°: 25.48  4°: 24.41        

3 1098 COSTA Davide 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1047 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 47.25

1°: 46.81 2°: 47.06 3°: 43.76  4°: 47.25        

2 1216 GUGLIELMI Paolo 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 34.05

1°: X 2°: 34.05 3°: -  4°: -        

3 1346 PESCIO Lorenzo 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 33.13

1°: 32.75 2°: 28.72 3°: 33.13  4°: 29.08        

4 1358 SALVO Simone 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 31.90

1°: X 2°: 31.24 3°: 31.90  4°: 31.84        

5 1423 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 25.34

1°: X 2°: 23.90 3°: 25.34  4°: X        

6 1347 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 23.60

1°: X 2°: X 3°: 21.52  4°: 23.60        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

60 piani RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1299 RIVA Linda 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.50

2 3 1265 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.04

3 1 1041 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.33

4 8 1297 HAHN Laura Isabella 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.64

5 6 1361 BUFFA Sara 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.71

6 2 1029 FULCHERI Marta 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.72

7 4 1278 KELEMEN Karina 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.77

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1269 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.40

2 4 1342 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.73

2 6 1217 VOLONTERI Giulia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.73

4 3 1367 OLIVERI Aurora 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.80

5 8 1037 KILA Sofia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.88

6 2 1248 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.95

7 5 1341 MANTIO MACHEDA Karla 2003 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.21

8 7 1362 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.53

Serie 3 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 1156 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.71

2 5 1333 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.87

3 1 975 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.02

4 3 1026 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.42

5 4 1003 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.48

6 2 672 DI BENEDETTO Sara 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.55

7 6 1034 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.56

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 1156 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.71

2 5 1333 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.87

3 1 975 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.02

4 1 1269 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.40

5 3 1026 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.42

6 4 1003 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.48

7 5 1299 RIVA Linda 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.50

8 2 672 DI BENEDETTO Sara 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.55

9 6 1034 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.56

10 6 1217 VOLONTERI Giulia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.73

10 4 1342 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.73

12 3 1367 OLIVERI Aurora 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.80

13 8 1037 KILA Sofia 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.88

14 2 1248 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.95

15 3 1265 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.04

16 5 1341 MANTIO MACHEDA Karla 2003 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.21

17 1 1041 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.33

18 7 1362 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.53

19 8 1297 HAHN Laura Isabella 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.64

20 6 1361 BUFFA Sara 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.71

21 2 1029 FULCHERI Marta 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.72

22 4 1278 KELEMEN Karina 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.77

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

600 metri RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 MARELLI Federica 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:50.04

2 492 STRANIERI Martina 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:51.17

3 502 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:52.14

4 500 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:54.76

5 494 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:56.91

6 496 RIVA Linda 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:57.77

7 499 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:01.84

8 493 RAVIOLA Alessandra 2003 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:02.30

9 498 MARCHI Marina 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:03.30

10 495 BRAGGIO Elisa 2003 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:06.68

11 507 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:07.27

12 497 KELEMEN Karina 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:07.32

13 444 MANTIO MACHEDA Karla 2003 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:11.82

14 504 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:12.64

15 506 FULCHERI Marta 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:18.14

16 503 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:20.55

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto in alto/HJ RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1332 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O   O   O   O   XXO   O   XO   O   XXX                      

2 1366 OLIVERI Aurora 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   XO   XO   O   O   XXX                       

3 1155 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   -   O   O   XO   XO   XXX                       

4 1025 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                       

5 1218 VOLONTERI Giulia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

6 1012 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

7 1004 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XO   XXX                           

8 1267 BORRI Anna 2003 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XXO   XXX                           

9 1363 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

9 1273 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             
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31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

60 piani RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 491 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.89

2 4 481 DA SACCO Ivan 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.96

3 5 1234 GROSSI Tommaso 2003 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.99

4 2 486 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.24

5 3 487 FABBRINI Alessandro 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.90

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 484 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.72

2 6 489 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.95

3 7 480 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.09

4 5 479 BOVERA Lorenzo 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.11

5 3 485 BRUNA Martino 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.40

6 2 490 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.67

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 484 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.72

2 6 489 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.95

3 7 480 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.09

4 5 479 BOVERA Lorenzo 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.11

5 3 485 BRUNA Martino 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.40

6 2 490 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.67

7 7 491 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.89

8 4 481 DA SACCO Ivan 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.96

9 5 1234 GROSSI Tommaso 2003 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.99

10 2 486 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.24

11 3 487 FABBRINI Alessandro 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

600 metri RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:31 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 480 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:41.86

2 449 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:46.83

3 479 BOVERA Lorenzo 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 1:50.09

4 483 GROSSI Lorenzo 2003 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:51.04

5 487 BRUNA Martino 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:51.30

6 488 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:53.28

7 491 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:54.11

8 489 BONA Federico 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:57.32

9 485 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:01.83

10 443 PAONESSA Mattia 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:02.62

11 448 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:03.91

12 478 DA SACCO Ivan 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:07.68

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

Salto in lungo/LJ RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1036 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.40

1°: 4.40 2°: 3.89 3°: 3.94            

2 1204 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.33

1°: 4.33 2°: 4.23 3°: 4.20            

3 1027 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.16

1°: 4.16 2°: 4.14 3°: 3.96            

4 1277 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.07

1°: 4.02 2°: 4.07 3°: 3.95            

5 1146 BONA Federico 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.93

1°: 3.93 2°: 3.91 3°: 2.73            

6 1008 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.90

1°: 3.90 2°: 3.68 3°: 3.69            

7 1268 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.81

1°: 3.81 2°: 3.69 3°: 3.70            

8 1257 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.74

1°: 3.40 2°: 3.68 3°: 3.74            

9 1023 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.47

1°: 3.47 2°: X 3°: 3.24            

10 1207 FABBRINI Alessandro 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.44

1°: 3.11 2°: 3.44 3°: 3.24            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

600 metri ESORDIENTI A DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 474 LAURA Alessia 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:05.49

2 477 CAVALLARI Emma 2005 EF GE133 ATLETICA DUE PERLE 2:07.30

3 475 EL MOTTAKI Ibtissam 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:08.04

4 468 BOGLIORIO Anna 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:10.50

5 476 PAONESSA Marta 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:13.30

6 471 URSO Sara 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:15.68

7 472 BONACINI Linda 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:16.63

8 446 STRANIERI Aurora 2006 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:18.94

9 470 FORTUGNO Viola 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:22.12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

50 metri ESORDIENTI A DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1237 LAURA Alessia 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.16

1 6 1253 MORO Elisa 2005 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.16

3 5 1247 FORTUGNO Viola 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.47

4 4 1115 CAVALLARI Emma 2005 EF GE133 ATLETICA DUE PERLE 8.54

5 3 1241 BONACINI Linda 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.05

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1275 BOGLIORIO Anna 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.33

2 4 1232 EL MOTTAKI Ibtissam 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.44

3 6 1239 AMORETTI Sofia 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.45

4 2 1243 URSO Sara 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.53

5 7 1188 PAONESSA Marta 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.60

6 3 1348 FRISON Beatrice 2005 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.64

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1237 LAURA Alessia 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.16

1 6 1253 MORO Elisa 2005 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.16

3 5 1275 BOGLIORIO Anna 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.33

4 4 1232 EL MOTTAKI Ibtissam 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.44

5 6 1239 AMORETTI Sofia 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.45

6 5 1247 FORTUGNO Viola 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.47

7 2 1243 URSO Sara 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.53

8 4 1115 CAVALLARI Emma 2005 EF GE133 ATLETICA DUE PERLE 8.54

9 7 1188 PAONESSA Marta 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.60

10 3 1348 FRISON Beatrice 2005 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.64

11 3 1241 BONACINI Linda 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.05

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

600 metri ESORDIENTI A UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:13 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 467 PARODI Daniele 2005 EM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:50.66

2 463 BONA Fabio 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:54.76

3 461 MEGIOVANNI Massimo 2006 EM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:56.48

4 453 BASHMETA Emanuel 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:01.29

5 445 GARIBALDI Manuel Santan 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:02.14

6 460 BREZZO Francesco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:02.45

7 464 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:04.12

8 462 AVAGNINA Gabriele 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:04.99

9 452 CUCCO Tommaso 2005 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:10.77

10 451 BESAGGIO Riccardo 2005 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:19.40

11 459 PASTORELLI Andrea 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:19.59

12 457 TREMUL Aaron 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:27.62
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31° TROFEO MAURINA
14° TROFEO MAURINA GIOVANI

Organizzazione: US MAURINA OLIO CARLI - IMPERIA

50 metri ESORDIENTI A UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 1336 CUCCO Tommaso 2005 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.35

2 4 764 GARIBALDI Manuel Santan 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.61

3 5 1206 BREZZO Francesco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.72

4 1 1112 MARTINI Leonardo 2005 EM GE133 ATLETICA DUE PERLE 8.83

5 6 1338 BESAGGIO Riccardo 2005 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.92

6 3 1225 TREMUL Aaron 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.00

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1171 AVAGNINA Gabriele 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.24

2 2 1211 PASTORELLI Andrea 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.25

3 5 1166 BONA Fabio 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.46

4 7 1288 BASHMETA Emanuel 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.53

5 3 1214 CONTESSA Filippo 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.92

6 1 1154 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.13

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1171 AVAGNINA Gabriele 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.24

2 2 1211 PASTORELLI Andrea 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.25

3 7 1336 CUCCO Tommaso 2005 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.35

4 5 1166 BONA Fabio 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.46

5 7 1288 BASHMETA Emanuel 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.53

6 4 764 GARIBALDI Manuel Santan 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.61

7 5 1206 BREZZO Francesco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.72

8 1 1112 MARTINI Leonardo 2005 EM GE133 ATLETICA DUE PERLE 8.83

9 6 1338 BESAGGIO Riccardo 2005 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.92

9 3 1214 CONTESSA Filippo 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.92

11 3 1225 TREMUL Aaron 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.00

12 1 1154 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.13

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


